
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4256202 Datum vydání: 19.06.2024

Cena za nemovitost:

15 490 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nově v naší nabídce naleznete k prodeji nový rodinný dům, který
se nachází v ulici Jarní ve městě Litoměřice. Jedná se o
novostavbu, tento rodinný dům byl zkolaudovaný v roce 2023 a je
momentálně stále neobydlený. Dům je vybavený nadstandardními
prvky a kvalitními materiály, jedná se o nízkoenergetický dům.

Dominantou domu jsou velká okna francouzského typu, která navíc
mají venkovní elektrické žaluzie s nastavitelnou hloubkou
zatemnění. Do domu se dostanete skrze vstupní halu. V přízemí se
dále nachází obývací pokoj, který je propojen s jídelnou, a který
dále navazuje na přilehlou moderně vybavenou kuchyň se
spižírnou. Dále se v přízemí nachází také koupelna se sprchovým
koutem, toaletou či bidetem, přízemí poté obsahuje ještě
technickou místnost.

V prvním patře naleznete ložnici, druhou koupelnu s vanou a dva
další samostatné pokoje. Topení a ohřev teplé vody zajišťuje
plynový kondenzační kotel, komín do budoucna umožňuje instalaci
krbových kamen v obývacím pokoj. Na rodinném domě je dále
připravena elektroinstalace pro FVE.

Na přilehlém pozemku jsou kompletně dokončeny všechny terasy,
chodníky, oplocení či parkovací místa. Další informace a potřebné
dokumenty jsou k dispozici u makléře na vyžádání. V případě
Vašeho zájmu neváhejte kdykoliv kontaktovat Dobrou realitku.

ID inzerátu ESO: 4256202
Inzerát vydán: 19.06.2024
ID zakázky v RK: 372
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 781 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 134 m2
Podlahová plocha: 132 m2
Plocha zahrady: 694 m2
Zastavěná plocha: 87 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Miroslav  Pokorný
Tel:

+420 602435329
Email:

pokorny@dobrarealitka.cz

Dobrá realitka
Tel:

+420602435329
Adresa:

Velká Dominikánská

102/23, 412 01 Litoměřice-

Město
Web:

www.dobrarealitka.cz


